ANJOU LIGHT DRIVE (ALD)

MOTORISATION POUR AERATION PAR
ENROULEMENT

DESCRIPTION

Construction étanche dans

carter aluminium

Irréversible a la charge

Manoeuvre manuelle sur

moteur électrique

Fin de course étanche réglable

sans outil

Course utile fin de course de

50 tours

Capotage extérieur ABS

Arbre de sortie inox R

Livré avec sa plaque de fixation '":‘*& Q
( d“

CARACTERISTIQUES

Vitesse de Couranta: Couranta:
Référence Couple p——— Puissance 3x400V / 50HZ 3x 230V / 50HZ Poids
3x460V / 60HZ 3x280V / 60HZ

MEC1300 160 Nm 5TR/ Min 0,25kW 0,9A 1,6A 14kg

Raccordement de la plaque a bornes Schéma de cablage du fin de course
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PRODUITS COMPLEMENTAIRES ( BRAS TELESCOPIQUES MEC000X )
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Référence I-’Iauteur maxi
d’enroulement
MECO0001 1.40m
MEC0002 2.00m
MEC0003 2.40m
MEC0004 3.20m
MEC0005 3.60m
MEC0006 4.20m

Anjou

A-vaut{)mation

Longueur maxi
simple enroule-

125m

Longueur maxi
simple enroule-

75m

Longueur maxi
double enroule-
ment tube @ 32 menttube @ 60 menttube @ 32

45m

9

Longueur Longueur

fermé

0.90m

1.10m

1.30m

1.50m

2.10m

2.10m

ouvert

1.10m

1.45m

1.90m

2.40m

2.60m

3.20m

Poids

4.5kg
5kg
5.5kg
6.3kg
6.8kg

7.5kg



